Bei diesem Dokument handelt es sich um eine Werbemitteilung.
Wertentwicklung (in %) - Anteilsklasse LD
Ausführliche Berichte zu den Fonds und den
korrespondierenden Kapitalmärkten
entnehmen Sie bitte den entsprechenden
Jahresberichten.
Kommentar des
Fondsmanagements

aufschlag
Ausgabe-
preis
Rücknahme-
preis
Kosten-
pauschale p.a.
Laufende Kosten /
TER p.a.
Mindest-
anlage
ISIN WKN Anteils-
klasse
Whg. zzgl. erfolgsbez.
Vergütung p.a.
DE000DWS21K0 DWS 21K Thesaurierung 2.000.000FC 0,00% 138,02 138,02 0,750% 0,75% (1) --EUR
DE000DWS21L8 DWS 21L Thesaurierung 10.000.000IC 0,00% 139,19 139,19 0,600% 0,61% (1) --EUR
DE000DWS22S1 DWS 22S Thesaurierung --LC 5,00% 138,45 131,85 1,450% 1,46% (1) --EUR
DE0005152466 515 246 Ausschüttung --LD 5,00% 136,25 129,76 1,450% 1,46% (1) --EUR
DE000DWS22R3 DWS 22R Thesaurierung --TFC 0,00% 137,25 137,25 0,750% 0,75% (1) --EUR
(1) In die laufenden Kosten (TER) finden grundsätzlich sämtliche Kostenpositionen Eingang, die zu Lasten des Fonds entnommen wurden, mit Ausnahme von Transaktionskosten und
erfolgsbezogenen Vergütung. Investiert der Fonds Anteile seines Fondsvermögens in Zielfonds, so werden auch die Kosten der jeweiligen Zielfonds berücksichtigt. Die hier angegebenen
laufenden Kosten fielen im letzten Geschäftsjahr des Fonds an, das am 30.09.2025 endete. Sie können sich von Jahr zu Jahr verändern.
Wichtiger Hinweis: Vertriebsstellen wie etwa Banken oder andere Wertpapierdienstleistungsunternehmen weisen dem interessierten Anleger gegebenenfalls Kosten oder Kostenquoten aus,